
MSZE ŚWĘTE NIEDZIELNE:   

SOBOTA:  
godz. 17:00 (ang.)  

 

NIEDZIELA:  
godz. 8:00, 11:30, 18:00 (pol.)      

9:30 (ang.) 

PARAFIA DUCHA ŚWIĘTEGO 

Rada Finansowa i Gospodarcza:  
O. Alfred Grzempa, OMI                   582-4157 
Ministranci i Duszpasterstwo Młodzieży 
O. Daniel Janulewicz, OMI               582-4157 
Duszpasterska Rada Parafialna: 
Paul Burtnick     338-7418 
Katechizacja:   
Cecilia Wojcik (ang.)                        632-0696 
Sodalicja Różańcowa: 
Elz bieta Gartman                         661-2985 
Szkoła Ducha Świętego: 
Maryka Chabluk  (Dyrektor)         582-1053 
 

Liga Katolickich Kobiet: 
Barbara Gysel                      338-1169 
Rycerze Kolumba: 
Piotr Kołodziej         339-7386 
Cmentarz:                    582-4157 
Sala Parafialna:     
Joe Wierzbicki                     999-5060 
Organiści:  
Michał Kowalik                   802-7025 
Zdzisław Krzyz elewski     589-5428 
Szafarze:   
Frances Podlesiecki           338-9286 
 

Marszałkowie:  
Sam Siwicki                     339-5223 
Jo zef Bogdan                   338-9270  
Lektorzy:   
Lidia Konieczna             654-2978 
Mary Ann Nawrot         338-2629 
Felix  Lesiuk    633-8505 
Koordynator Dekoracji: 
Bernadette Gabriel    771-2778 
Poradnictwo Rodzinne:  
Helena Nikodem     663-1228 
 

 
 Sakramenty  

 

Eucharystia   

     Witryna Internetowa :  www.holyghost.ca 

341 Selkirk Ave. Winnipeg, Manitoba R2W 2L8 

MISJONARZE OBLACI MARYI NIEPOKALANEJ 
O. Alfred Grzempa, OMI - Proboszcz , O. Daniel Janulewicz, OMI - Wikariusz  

O. Wojciech Wojtkowiak, OMI - Rezydent 

2016 

MSZE ŚWIĘTE  W TYGODNIU: 
 

PONIEDZIAŁEK , WTOREK,  
        ŚRODA I PIĄTEK:   
godz. 7:00 (ang.) i 18:00 (pol.)  

 

I-sze piątki miesiąca o 19:00 
 

SOBOTA:    godz. 8:00  (pol.) 
  

         Życie Wspólnoty  

 

NOWENNA  

DO MATKI BOŻEJ  

NIEUSTAJĄCEJ POMOCY  
w każdą środę  

o godz. 18:00  

 

Kancelaria 
Godziny urzędowania:     

wtorek, czwartek,  piątek   
8:00-12:00 i 13:00-16:00  

 środa 8:00-12:00 
 

W soboty, niedziele i poniedziałki  
biuro nieczynne. 

 

        342 Pritchard Ave. 
Winnipeg, MB      R2W 2J3 

Tel.: 582-4157    Fax.: 582-1543 

Małżeństwa: zgodnie z zarządzeniem Archidiecezji Winnipeg, pary 
powinne zgłoszać się co najmniej sześć miesięcy przed datą ślubu. 
Osoby zgłaszające się powinny być zarejestrowanymi parafianinami. 
Kurs przedmałżeński jest obowiązkowy. 
 

Chrztu: osoba zgłaszająca się, aby zarejestrować swoje dziecko do 
chrztu, powinna być zarejestrowanym parafianinem.  
 

Spowiedzi: każdego dnia przed Mszą Świętą, a w pierwszy piątek 
miesiąca od godz. 17:00 lub 18:00 w zależności od godziny rozpoczęcia 
Mszy Świętej.  
 

Chorych: w nagłych wypadkach można wzywać kapłana o każdej 
porze dnia lub nocy. 

 



 

Nowy rok kościelny, liturgiczny rozpoczyna się dokładnie od pierwszej 
niedzieli Adwentu, a kończy na sobocie 34 tygodnia zwykłego. Rok 
liturgiczny ma na celu głosić chwałę Bożą i uświęcać wiernych. Stąd też 
cała historia zbawienia, przekazana nam na kartach Biblii, wtłoczona 
zostaje w ramy jednego roku, byśmy mogli stopniowo odsłaniać całe 
Misterium Chrystusa: oczekiwanie, zwiastowanie, nadejście, działalność, 
śmierć, powrót, nowe życie. Każdy rok jest okazją, byśmy na te wydarzenia 
spojrzeli inaczej, nieco dojrzalej. Co roku jesteśmy w jakimś sensie inni - 
inaczej przeżywamy Adwent czy Boże Narodzenie. Cała chrześcijańska 
mądrość polega na tym, by przeżycia roku liturgicznego z roku na rok były 
coraz głębsze, bardziej zrozumiałe, wnoszące w nasze życie kolejne, nowe 
wartości duchowe, dające nam szansę weryfikowania naszego postępo-
wania.  
Adwent jest okresem oczekiwania w ciszy i przygotowania, dlatego Kościół 
katolicki zachęca do udziału w rekolekcjach oraz przystąpienia do sakra-
mentu pokuty i pojednania. Trzecia niedziela adwentu jest obchodzona 
radośniej. Jest ona nazywana niedzielą Gaudete. W tym dniu szaty 
liturgiczne mogą mieć różowy kolor. Teksty liturgiczne tego okresu w ciągu 
roku liturgicznego są nacechowane radością wynikającą z zapowiedzi 
przyjścia Zbawiciela i Odkupiciela. 
 

PARAFIALNE REKOLEKCJE ADWENTOWE rozpoczną się w niedzielę 
27 listopada i trwać będą do środy 30 listopada. W obecnym roku 
rekolekcje poprowadzi O. Janusz Jajeśniak OMI. 
Plan rekolekcji przedstawia się następująco:  

 W niedzielę podczas każdej Mszy Świętej, tj o 8:00, 11:30 i 18:00 

 W poniedziałek, wtorek i środę o godz. 10:00 rano i 19:00. 
UWAGA! Wyjątkowo podczas rekolekcji wieczorne Msze Święte 
rozpoczynać będą się o godz. 19:00. 
 

I-SZY PIĄTEK MIESIĄCA  przypada 2 grudnia. Zachęcamy wiernych do 
uczestnictwa w Nabożeństwie i Mszy Świętej o 19:00. Na godzinę przed 
Mszą Świętą będzie okazja do spowiedzi pierwszopiątkowej. Tego dnia 
odbędą się odwiedziny chorych i starszych według ustalonego planu. 
Prosimy o zgłaszanie ich do biura parafialnego.  
 

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU odbywa się w każdy 
pierwszy piątek miesiąca w kaplicy 19:30 - 21:00. 
 

RADIOWA MSZA ŚWIĘTA nadawana jest w każdą niedzielę na falach 
radiowych stacji CKJS 810 AM. Każdego miesiąca opłata wynosi 
$1,333.00, a rocznie $16,000. Transmisja Mszy Świętej słuchana jest przez 
wiele osób, zwłaszcza przez starszych i chorych, którzy nie mogą osobiście 
uczestniczyć w Niedzielnej Eucharystii. Dotychczas zebraliśmy 11,590.00. 
Serdecznie dziękujemy wszystkim ofiarodawcom:  
A.A. Oleder $20  M. Kopanski $100 
R. Szucs  $50 
Do zebrania całej kwoty brakuje nam jeszcze $4,410.00. Zwracamy się z 
apelem do wszystkich wiernych o składanie ofiar na ten cel, tak abyśmy do 
końca tego roku mogli zebrać brakujące fundusze. Bóg zapłać!!! 
 
 

ODESZLI DO PANA:  + Thomas KISILOSKI, + Josephine MASLANKA 
„Wieczny odpoczynek  racz im dać Panie, ........” 

 I NIEDZIELA ADWENTU 

Rok “A” 

SHARING GOD’S GIFTS 2016 

Naszym celem w roku 2016 jest zebranie sumy:     $  69,510.00 

Podatek Diecezjalny za rok 2016:                 $   21,902.00 

W roku 2016 musieliśmy zapłacić :   $   91,412.00 

Ze składek  na Sharing God’s Gifts zebraliśmy:      $  24,192.50 

Serdecznie dziękujemy wszystkim ofiarodawcom. Bóg zapłać!!! 

 

I NIEDZIELA ADWENTU - 27 listopada 2016   
  8:00 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
  9:30 Za ++ Rozalię i Karola Mankiewicz - rodzina 
11:30 1. W intencji Chóru Świętej Cecyli z okazji święta ich patronki 
 2. Za + Franciszka Prządkiewicz (1 rocz.), jego rodziców Michała i   

  Michalinę oraz siostry i braci - żona z synami  
18:00 Za + męża Bogdana Knoch (2 rocz.) i ojca Jana Chorazewicz (5 rocz.) -  

 żona  i córka Maria z rodziną 
PONIEDZIAŁEK  - 28 listopada 2016 
  7:00 Za ++ E. i J. Haduch - rodzina 
10:00 Za + Zbigniewa Wołkowicz - Rycerze Kolumba 
19:00 Za ++ Edwarda, Stanisławę i Wiesławę Kras oraz Krzysztofa Cholewę -  

 syn z rodziną 
WTOREK - 29 listopada 2016  
   7:00 ++ Za + Stanley Robbie 
 10:00 Za ++ męża Mieczysława Szkwarek oraz rodziców z obojga stron  

 Szkwarek i Kwas - Adela Szkwarek 
 19:00 Za ++ Andrzeja i Józefa Konarski - Halina 
ŚRODA - 30 listopada 2016  
  7:00 Za + Hipolita Mikucki - Bolek i Miecia Karasinski 
10:00 Za ++ męża Stanisława Kociołek, rodziców z obojga stron, braci, siostrę i  

 zięcia - S. Kociołek 
18:30 NOWENNA DO MATKI BOŻEJ NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
19:00 1. Za ++ Ojców Oblatów 
2. Za + Franciszka Nanowskiego - żona z rodziną 
3. Dzięczynna z okazji 18 urodzin syna Kamila , z prośbą o zdrowie i błog. Boże -  

 rodzice 
4. Dzięczynna z okazji 75 urodzin Marii Łuczak, z prośbą o zdrowie i błog. Boże -  

 mąż z rodziną 
5. Za ++ rodziców - córka Zofia 
6. Dzięczynna z prośbą o zdrowie i błog. Boże dla dzieci i całej rodziny - rodzice 
7. Za ++ Paulinę i Romana Lebedynski - S.L. Szumilak 
8. Za ++ Władysławę i Jana Szumilak - S.L. Szumilak 
9. Za ++ Shig i Fumi Okumura - I.N. Okumura 
10. Za ++ Peter i Wanda Wigorski - R.D. Ludwick 
11. Za ++ Michael i Dora Ludwick - R.D. Ludwick 
12. Za + Tom Kisiloski - Parafialny Klub Towarzyski 
13. O wieczne szczęśliwość w niebie dla Pawła Łozinski 
CZWARTEK - 1 grudnia 2016 
  7:00 Msza Święta u Sióstr Misjonarek Miłosierdzia 
  8:45 Msza Święta w Polish Manor 
I PIĄTEK MIESIĄCA - 2 grudnia 2016   
  7:00 Za + Jana Stroski 
19:00 W intencji żyjących i zmarłych Rycerzy Kolumba  oraz ich rodzin - KofC 
SOBOTA - 3 grudnia 2016  
  8:00  W intencji Sodalicji Różańcowej 
17:00 Za + syna Roberta - rodzice 
 

ŚWIĘTY MIKOŁAJ odwiedzi naszą parafię w niedzielę, 4 grudnia, podczas 
Mszy Świętych o godz. 9:30 i 11:30. Wręczy on drobne upominki dla dzieci z 
naszej parafii i szkoły parafialnej. Zapraszamy więc wszystkie dzieci na 
spotkanie ze Świętym Mikołajem. Bardzo serdecznie dziękujemy Rycerzom 
Kolumba za zaproszenie Świętego Mikołaja do naszej parafii.  

 

ZEBRANIE LIGI KATOLICKICH odbędzie się w niedzielę, 4 grudnia 
po zakończeniu Mszy Świętej o godz. 9:30, podczas której nastąpi 
wprowadzenie na urząd nowego zarządu. Zapraszamy wszystkie 

członkinie do uczestnictwa, gdyż po krótkim spotkaniu odbędzie się 
tradycyjny Opłatek.  
 

PRZEDŚWIĄTECZNA WYPRZEDAŻ PIEROGÓW I WYPIEKÓW zorganizowana 
przez panie z Ligi Katolickich Kobiet - w niedzielę 11 grudnia po porannych 
Mszach Świętych. Będzie to wspaniała okazja aby dokonać zakupów przed 
Bożym Narodzeniem.  
LIGA KATOLICKICH KOBIET prosi o pomoc przy wyrobie pierogów, w środę 
7 grudnia o godz. 9:00 w parafialnej sali.  
 

IDŹMY Z RADOŚCIĄ NA SPOTKANIE PANA 

Zbawienie jest blisko. 
Jezus przychodzi, aby objawić chwałę i potęgę zbawczą Boga, zbawiciela wszystkich ludzi: ”czuwajcie 
więc i módlcie się w każdym czasie, gdyż bliskie jest wasze zbawienie”. Bóg wypełni pomyślną 
zapowiedź, a my - w oczekiwaniu na jej spełnienie - mamy stawać się coraz doskonalszymi, aby w 
pełnej radości i tęsknocie wyglądać Przychodzącego.   

INTENCJE MSZALNE 

Niedziela 27 listopada 2016 

https://pl.wikipedia.org/wiki/Rekolekcje
https://pl.wikipedia.org/wiki/Gaudete
http://www.archwinnipeg.ca/index.php


NOWENNĘ DO NIEPOKALANEGO POCZĘCIA rozpoczniemy odmawiać 
we wtorek 29 listopada i trwać ona będzie do środy 7 grudnia. Będziemy ją 
odmawiać w dni powszednie o 17:30, w piętek o 18:30 z wyjatkiem czwartku, 
kiedy to prosimy o odmawianie nowenny w domach. Natomiast w sobotę i 
niedzielę nowenna rozpocznie się po zakończeniu Mszy Świętej o 8:00 rano.  
 

UROCZYSTOŚĆ NIEPOKALANEGO POCZĘCIA NAJŚWIĘTSZEJ 
MARYI PANNY - Kościół katolicki obchodzi 8 grudnia. Wydarzenie to jest 
zasługą specjalnej Bożej łaski. Tajemnica ta pokazuje szczególną rolę 
Maryi a także, że każdy z nas cieszy się Bożą pomocą w zadaniach, które 
Bóg stawia na drodze naszego życia. Jest to święto patronki Misjonarzy 
Oblatów. Wyjątkowo w ten czwartek godz. o 18:00 zostanie odprawio-
na Msza Święta. Tego dnia kancelaria parafialna będzie nieczynna.  
Naszym duszpasterzom O. Alfredowi Grzempie, OMI, O. Danielowi           
Janulewiczowi, OMI, O. Wojciechowi Wojtkowiakowi, OMI składamy najser-
deczniejsze życzenia zdrowia, pomyślności, wielu łask Bożych oraz wsta-
wiennictwa i opieki Najświętszej Maryi Panny. W sposób szczególny pamię-
tajmy w naszych modlitwach o Misjonarzach Oblatach, którzy od nas 
odeszli do wieczności.  
 

NOWY SYSTEM NAGŁAŚNIAJĄCY W NASZYM KOŚCIELE -  w naszej 
świątyni został założony nowy sprzęd nagłaśniający w celu ulepszenia jakości 
dźwięku. Całowity koszt tego przedsięwzięcia wynosi $20,000.00. W 
porównaniu z ceną takiego systemu i montażem w Kanadzie, jest to bardzo 
korzystna i niska cena. Zwracamy się z wielką prośbą do wszystkich wiernych o 
pomoc w pokryciu kosztów. Ofiary złożone na ten cel zostaną doliczone do 
rozliczenia tzw.  Income Tax 2016.   
Dotychczas wpłynęło: $3,110.00, dziękujemy następującym ofiarodawcom: 
Anonimowo $20  Anonimowo $500 
M. Kopanski $100  M.L. Kowalski $100 
J. Taferner  $20  Anonimowo $100 
A.L. Lazeczko $150  M. Jedynak $100 
D.C. Piper  $100  J.J. Paprocki $50 
J. Zagaja  $300  Anonimowo $100 
A. Lukaszuk $50  J. Klamer  $100 
H. Bekus  $70  M.J. Kluzinski $100 
I.P. Kluzinski  $100 
 

PARAFIALNA LISTA WDZIĘCZNOŚCI: 

 Lidze Katolickich Kobiet, Rycerzom Kolumba, Sodalicji Różańcowej i 
anonimowemu ofiarodawcy za sponsorowanie nowych szat liturgicznych 
do naszej świątyni 

 Dziękujemy serdecznie Piotrowi Kołodziej, Janowi Maksymowicz oraz 
Stanisławowi Morydz za wyczyszczynie rynien wokół kościoła 

 Józefowi Gubali (POL Construction) i jego pracownikom za wysprzątanie 
obejścia wokół kościoła i plebanii. 

 

PLAN SPOWIEDZI ADWENTOWYCH 
29 LISTOPADA ST. PETER’S CHURCH   19:00 
4 GRUDNIA  ST. ANDREW BOBOLA CHURCH  19:00 
6 GRUDNIA  ST. ANTHONY OF PADUA CHURCH 19:00 
7 GRUDNIA  ST. JOSEPH’S CHURCH  19:00 
11 GRUDNIA ST. NICHOLAS TRAVELICH CHURCH 19:00 
15 GRUDNIA ST. JOHN CANTIUS CHURCH  19:00 
14 GRUDNIA IMMACULATE CONCEPTION CHURCH 19:00 
16 GRUDNIA KOŚCIÓŁ ŚWIĘTEGO DUCHA  19:00 
20 GRUDNIA ST. KATERI TEKAKWITHA CHURCH 19:00 
 

OPŁATKI I KALENDARZE NA ROK 2017 można już od dzisiejszej 
niedzieli nabyć w kiosku lub w tygodniu w biurze parafialnym, w godzinach 
urzędowania.  

Rok “A” 

SKŁADKI PARAFIALNE                                                           Bóg zapłać za składane ofiary !!! 
13 listopada - Regularna Składka Niedzielna           $   6,909.00 
13 listopada - Fundusz Cmentarzy         $   9,771.00 
20 listopada - Regularna Składka Niedzielna           $   6,412.00 
20 listopada  - Składka na Sharing God’s Gifts        $   1,912.00 
4 grudnia następna składka na Fundusz Gospodarczy 
Czy złożyłeś ofiarę w wysokości jednej godziny swojego zarobku? 

II NIEDZIELA ADWENTU - 4 grudnia 2016   
  8:00 Za + Bogdana Ceglarskiego - siostra z rodziną 
  9:30 Za + Janinę Krusel - Liga Katolickich Kobiet 
11:30 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
18:00 Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o dalsze dla rodziny 
PONIEDZIAŁEK - 5 grudnia 2016  
  7:00 Za + Eugenię Pawlak - Lucy, Ed i Giena 
18:00 Za + + rodziców Jana i Janinę Rzeszutek - córka z rodziną 
WTOREK - 6 grudnia 2016  
  7:00 Za + męża i ojca Michael Seymour - żona i córka 
18:00 Dziękczynna w intencji Haliny i Grzegorza Gartman z okazji 45  
 rocz. ślubu, z prośbą o dalsze błog. Boże oraz umocnienie wiary 
ŚRODA - 7 grudnia 2016  
 7:00  Za + Adelę Guśkiewicz - dzieci i wnuki 
18:00 NOWENNA DO MATKI BOŻEJ NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
18:30 1. Za ++ Ojców Oblatów 
2. Za ++ siostrę Wandę Drewniak oraz rodziców Józefa i Franciszkę Drewniak  

 - brat i syn z rodziną 
3. Za ++ wujka i ciocię Joe i Anna Sarzynski - rodz. Marcinowski 
4. Za ++ Marię, Ignacego i Michael Tudryn - rodz. Marcinowski 
5. Za + Daniela Tomczyk - rodzina 
6. Za ++ Piotra Dziudę, Katarzynę Szypko i Ryszarda Drewniak - chrzestna 
7. Za ++ rodziców, braci, siostrę i jej męża - Franciszka Sczepanik 
8. Za ++ męż Emila, jego rodziców, braci i siostry - Franciszka Szczepanik 
9. Za ++ babcie i dziadków, ciocie i wujków oraz kuzynów - Franciszka Szczepanik 
10. Dziękczynna z prośbą o zdrowie, błogosławiństwo i opiekę Boża dla dzieci i  

 dla mnie oraz całej rodziny - Franciszka Szczepanik 
CZWARTEK - 8 grudnia  2016  Zwiastowanie Najświętszej Maryi Panny 
  7:00 Msza Święta u Sióstr Misjonarek Miłosierdzia 
  8:45 Msza Święta w Polish Manor 
  9:15 Msza święta z udziałem uczniów i nauczycieli Szkoły Ducha Świętego 
18:00 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH MISJONARZY OBLATÓW 
PIĄTEK -  9 grudnia 2016  
  7:00 Za ++ męża Mieczysława Szkwarek oraz rodziców z obojga stron  

 Szkwarek i Kwas - Adela Szkwarek 
 19:00 Za ++ Marię Żądło i Marię Załuski  - Zofia Jendras z rodziną 
SOBOTA - 10 grudnia 2016  
 8:00  Za + Annę Hartleb - syn z rodziną 
17:00 W intencji ofiar Katastrofy Smoleńskiej i ich rodzin - Klub Gazety Polskiej 
III NIEDZIELA ADWENTU - 11 gudnia 2016   
  8:00 Za + Zofię Partyka - córka z rodziną 
  9:30 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
11:30 Za ++ rodziców Walerię i Stanisława Piec oraz brata Ryszarda  

        - syn z rodziną  
18:00 W intencji Ojczyzny, Radia Maryja i TV Trwam - Rodzina Radia Maryja 
 

UWAGA - ZMIANY W REGULAMINIE CMENTARZA!!! W ostatnim czasie zwrócono 
naszą uwagę na następujące problemy. Rodziny odwiedzające cmentarz nie 
przestrzegają regulaminu. Niektóre osoby przyjeżdżające wieczorem wjeżdżają 
samochodami na trawę w miejscach, gdzie wjazd jest zabroniony przez ustawione 
tam znaki zakazu. Na nowo założonej trawie na nagrobkach Misjonarzy Oblatów, 
gdzie w ostatnim czasi wylano nowe fundamenty, zostawiono głębokie ślady po 
oponach. Ustawia się dużą ilość kwiatów i zniczy na trawie, w zwiąku z czym 
otrzymujemy wiele skarg i zażaleń, że nie jest to w porządku w stosunku do tych 
rodzin, które przestrzegają regulaminu. Co niektórzy sami koszą trawę na 
nagrobkach, co jest niedozwolone przez naszą polisę ubezpieczeniową. W związku z 
powyższym począwszy od 1 grudnia 2016 roku zostaną dokonane następujące 
poczynania: 
1. Wszystkie kwiaty i znicze zostaną usunięte z trawy - minimalna ilość może 

pozostać jedynie na fundamentach pomników. Tylko w październiku i listo-
padzie można ustawiać kwiaty i znicze na trawie.  

2. Zakazuje się ustawiania dużych donic, personalnych przedmiotów i choinek, 
gdyż stanowią one niebezpieczeństwo podczas odśnieżania. Dodatkowe znicze 
i kwiaty można ustawiać tylko na Kalwarii. 

3. Po pogrzebie kwiaty i znicze mogą pozostać na trawie tylko przez 30 dni. 
Prosimy wszystkich o współpracę i wyrozumiałość w tej delikatnej sprawie. Robienie 
wyjątków dla niektórych rodzin, nie jest w porządku w stosunku do pozostałych. 
Kopie regulaminu cmentarza są dostępne w biurze parafialnym i na cmentarzu.  

 

Niedziela  4 grudnia 2016 

  

INSTALACJA RELIKWII W PARAFII DUCHA ŚWIĘTEGO nastąpi w piątek, 9 grudnia podczas wieczornej Mszy Świętej, 
która wyjątkowo tego dnia rozpocznie się o godz. 19:00. Jest to dla naszej wspólnoty parafialnej podniosła chwila i wielkie 
wyróżnienie, bo będziemy w posiadaniu relikwii pierwszej klasy św. Jana Pawła II i św. sr. Faustyny Kowalskiej.  
Jego ekselencja ks. arcybiskup Richard J. Gagnon łaskawie przyjął nasze zaproszenie, aby przewodniczyć tej uroczystej 
Mszy Świętej. Zapraszarnych wszystkich wiernych do uczestnictwa w uroczystościach oraz w skromnym przyjęciu, które 
rozpocznie się po zakończeniu Mszy Świętej w naszej sali parafialnej.  

II NIEDZIELA ADWENTU   

POKÓJ ZAKWITNIE, KIEDY PAN PRZYBĘDZIE INTENCJE MSZALNE 



 Korzystnie kupić lub sprzedać dom 

 Załatwiam pożyczki 
 

CELL: 228-1431 
E-MAIL: art7900@royallepage.ca  

 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

FUNERAL DIRECTORS 
POLSKI ZAKŁAD POGRZEBOWY 

TRADITIONAL OR CREMATION  
SERVICES 

 

Rzetelna i Przyjacielska Obsługa 

1442 Main Street,  

przy Luxton Ave. 

Winnipeg, Mb. R2W 3V7 

Tel: 204-586-8044 

  

Klaudia’s  
Hair Salon 

 
Colors, Highlights, Perms, Updo’s 

Men & Women Haircuts 
 

      11 McCurdy Street 
      cell: 204-228-0138 
Klaudia Pierzchala      home: 204-339-3968 

  

 

1230  
Main Street 

 Biuro organizacji czynne:  od  
poniedziałku do piątku  9:00-14:30 

tel. biura: 204-589-4294  
tel.baru: 204-582-5113 

 

Klub Bractwa otwarty   
od poniedziałku do soboty. 

 

Bingo : w poniedziałki, wtorki, środy 
 i czwartki o 19:00, soboty 13:00 - 16:00. 

 

Serdecznie zapraszamy !!!         

Phone: 204-339-2422 
 

ANNA’S DENTURE CLINIC 
 

“It’s more than a denture…It’s your smile”  
 

ANNA G. MAKARUK D.D,  

MAGGIE MAKARUK - HAY D.D. 

Denturist 
1681 Main St. & Jefferson     R2V 1Z1 

                                                                                          

          

 

 23 lata doświadczenia 

 Pomagam korzystnie kupić lub sprzedać dom 

 Doradztwo w załatwianiu pożyczki na dogodny procent. 
 

Biuro: (204) 925-7999 
Cell: (204) 291-JOHN(5646)   E-mail: jczezowski@mts.net 
www.century21advanced.com 

CH. WITOLD FULMYK 

Polski Adwokat  
TESTAMENTY, SPRAWY SPADKOWE 

KUPNO i SPRZEDAŻ DOMÓW, 
SPRAWY SĄDOWE,  

CYWILNE i RODZINNE 
w firmie BROADWAY LAW GROUP 

300-326 Broadway  

Telefon: (204) 984-9420 

GALARNYK 

INSURANCE 

696 McGregor St. 

 

Ph.   204-582-7891      Red River 
M-F:  9-6:30                  Mutual 
Sat.:  9-2:30                make it your own 

WOJCIK’S 
FUNERAL CHAPEL 

&  

CREMATORIUM 
 

1020 Main Street 
tel: 586-8668 

&  
2157 Portage Ave. 
tel: 204-897-4665 

 

 
Owners: 

Richard & Louise Wojcik 

                                                                                                     

Anna Gebczyk  

TPI EURO TRAVEL  
217 Selkirk Avenue  

Winnipeg, MB R2W 1L5  

Ph: 204-586-0341  

Fax: 204-586-0359  

e-mail: eurotravel@mts.net 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

Baltona 

Meat & Deli 
 

600 Selkirk Ave. Tel. 204-586-8621 
 

POLECAMY:  wyroby własne,  
          artykuły spożywcze  

          i gazety z Polski 
 

Richard CZAJKA Ph: 284-6390 Cell: 997-2000  Fax: 284-0475 
e-mail clean@advancerobotic.com 

John Czezowski  Realtor 

   

 

    Jerzy Piotrowicz Realtor               

    Cornerstone Properties Ltd. 
 

 

 U nas najlepiej sprzedaż/kupisz dom lub biznes 

 Pomoc w załatwianiu pożyczki na zakup domu 

 Fachowe przygotowanie domu do sprzedaży             tel. 204-229-2533 

 Autoryzowany Gino’s Homes sales agent          E-mail. jurekpio@mts.net 
                                                                          www.jerzy-cornerstone.com 

Ronika Construction Ltd. 
 

Budowanie domów energo-oszczędnych,  
renowacje budynków mieszkalnych  
i komercyjnych, szafki kuchenne, wycena i porady. 
39 lat doświaczenia. 

Joe WIERZBICKI  tel./fax:  (204) 334-3773 
                                         cell.: (204) 999-5060 

Email: ronikacon@shaw.ca 

 
 

 

LEKARZE DENTYSCI 
 

 DR. NATALIA KSIAZKIEWICZ 

  DR. MACIEJ  KSIAZKIEWICZ 
 

ZAPRASZAMY DO NASZEGO GABINETU 
WESTSIDE DENTAL GROUP 

 

3526 Roblin Blvd         

tel. 204- 415-4811  

 

 TASTY SAUSAGE LTD. 
 

338 Selkirk Ave.  Ph: 582-1528 
Assorted Cold Cuts: 

Polędwica, Szynkowa i Kaszanka 
A Variety of Meats: 

Wołowa Pieczeń, Karkówka, Kotlety 
 

ZAPRASZAMY! (204) 781-2613 
 arthuro@shaw.ca 

             
 

 

DIAMONDS 

SALES, REPAIRS 

CUSTOM JEWELLERY 

LOW, LOW PRICES 

955 MAIN ST.  204-943-7851 

 

SZKOŁA DUCHA ŚWIĘTEGO   
    GR. K-8, Monday to Friday 

333 Selkirk Ave.    
OFFICE:  319 Selkirk Ave.     

Ph.: 204-582-1053   
 

Excellence in Catholic 

Education   

Polish Gymnastic Association Sokol, Winnipeg 
717 Manitoba Ave.   R2W 2H6 

Ph: 204-582-7637       Email: sokolwpg@shaw.ca 
Sokol Library - every first Thursday of the month  7-9pm 

 ¨ Program Radio Polonia CKJS810 - every Sunday.  3:15 - 4:45pm 
Sokol School of Dance   Rehearsals: 

Mondays: Middle group, Traditional dance  6-7:45pm 
Wednesdays: Younger group, Traditional dance  6-7:30pm 

Fridays:  Middle group, Modern Dence  6-7:45pm 

2015 POLISH FEST  “SOKOL DAYS” June 3-4, 2017 

STOWARZYSZENIE  
POLSKICH  
KOMBATANTÓW  
KOŁO #13 

Biuro: 204.226.2323  
    

Przy organizacji działają: działalność 
Kombatancka, Zespół Taneczny ISKRY, 
Szkoła Taneczna ISKRY, Whiteshell. 

 

GOLDEN HAND JEWELLERY 

 

CMENTARZE  PARAFIALNE 

HOLY GHOST 
CEMETERIES    

1956 Addis Avenue 
4387 Main Street 

 

Ph. Parish office / Biuro Parafialne 

204-582-4157 
 

 Przygotowywanie ksiąg wieczystych i pełna księgowość 

 Consultatcje i rozliczenia podatkowe (personal, businesses, corporations) 

 Estate planning  

 Wieloletnie doświadczenie w profesji    

ACT MANAGEMENT LTD.       
Accounting – Consulting – Tax 

Arthur Olszewski, CPA, CGA, CAFM, B. Comm. (Hons.) President 

mailto:arthuro@shaw.ca

